[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	31 января 2018 года
	№
	36-рп
	г. Анадырь

	Об утверждении Перечня объектов Чукотского автономного округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

1. Утвердить Перечень объектов Чукотского автономного округа,        в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений      в 2018 году (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.) в срок до 1 февраля 2018 года обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru  и официальном сайте Чукотского автономного округа: www.чукотка.рф.

3. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2017 года № 556-рп  «Об утверждении Перечня объектов Чукотского автономного округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Распоряжению Правительства

Чукотского автономного округа

от  31 января 2018 года № 36-рп

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Чукотского автономного округа, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2018 году

	№

п/п
	Наименование и описание предмета

концессионного соглашение
	Тип объекта

концессионного соглашения
	Местонахождение объекта

концессионного соглашения

	1.
	Реконструкция и модернизация недвижимого имущества - Водоочистная станция г. Анадырь, иные технологически связанные объекты, осуществление разрешенных, с использованием (эксплуатацией) объекта концессионного соглашения, видов деятельности (холодное водоснабжение (питьевая вода) для нужд городского округа Анадырь на 2018-2027 годы)
	Объект водоснабжения
	Чукотский автономный округ,

г. Анадырь

	2.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Лаврентия

	3.
	Реконструкция теплосетей
	Тепловые сети
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Лаврентия

	4.
	Реконструкция сетей водоснабжения
	Сети водоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Лаврентия

	5.
	Реконструкция (создание) объектов водоотведения
	Системы водоотведения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Лаврентия

	6.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Рыркайпий

	7.
	Реконструкция теплосетей
	Тепловые сети
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Рыркайпий

	8.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Инчоун

	9.
	Реконструкция теплосетей
	Тепловые сети
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Инчоун

	10.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Нешкан

	11.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Энурмино

	12.
	Реконструкция теплосетей
	Тепловые сети
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Энурмино

	13.
	Модернизация и эксплуатация объекта (ов) генерации тепловой энергии (котельная)
	Объект теплоснабжения
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Уэлен

	14.
	Реконструкция теплосетей
	Тепловые сети
	Чукотский автономный округ, Чукотский р-н, с. Уэлен

	15.
	Строительство полигона твердых коммунальных отходов
	Объекты переработки и утилизации (захоронения) коммунальных отходов
	Чукотский автономный округ, Билибинский р-н, г. Билибино

	16.
	Строительство полигона твердых коммунальных отходов
	Объекты переработки и утилизации (захоронения) коммунальных отходов
	Чукотский автономный округ, Иультинский р-н

	17.
	Строительство полигона твердых коммунальных отходов
	Объекты переработки и утилизации (захоронения) коммунальных отходов
	Чукотский автономный округ, Провиденский р-он